
quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00805 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Aviso de Licitação

Pregão Presencial nº 016/2018(SRP). O Pregoeiro da PM de Boa Vista do Tupim 
realizará licitação em 31/01/2018 às 09:00 hs,para Registro de Preços objetivando o
fornecimento parcelado conforme necessidades de materiais gráficos, para atender a 
demanda da Secretaria Municipal de Educação, Administração, Fundo Municipal de Saúde 
e Fundo Municipal de Assistência Socialdo município de Boa Vista do Tupim, do tipo 
menor preço global. Edital e informações na sede da Prefeitura Tel. (75) 3326.2211. 
Divulgação de outros atos no Diário Oficial - site: www.boavistadotupim.ba.gov.br. Ivan 
Bezerra Fachinetti- Pregoeiro.

 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D4542E1594B873BBA4FF25E5E57D33B



quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00805 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Aviso de Licitação

Pregão Presencial nº 017/2018- O Pregoeiro da PM de Boa Vista do Tupim realizará 
licitação em 31/01/2018 às 14:00 hs,para contratação de empresa objetivando o
fornecimento de fardamento escolar, para atender as necessidades dos alunos da rede 
pública municipal de ensino e creche municipal de Boa Vista do Tupim, para o ano letivo 
2018, do tipo menor preço global. Edital e informações na sede da Prefeitura. Tel. (75) 
3326.2211. Divulgação de outros atos no Diário Oficial - site: 
www.boavistadotupim.ba.gov.br. Ivan Bezerra Fachinetti- Pregoeiro.

 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D4542E1594B873BBA4FF25E5E57D33B


		2018-01-18T12:03:52-0200




